
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 15. 1. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

23,95
47,90/ 50%

19,90
 **45,90/ 56%

24,90
48,90/ 49%

7,90
10,90/ 27%

31,90
44,90/ 28%

11,90
19,90/ 40%

Qjed

89,90

119,90
249,90/ 52%

359,90
529,90/ 32%

Qjed

39,90

299,90
449,90/ 33%27,90

49,90/ 44%

49,90
89,90/ 44%

34,90
69,90/ 50%

9,95
19,90/ 50%

14,95
29,90/ 50%

11,90
20,90/ 43%

49,90
64,90/ 23%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

MÁSLO  
BONI
250 g
100 g 19,96 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy 
150 g | 100 g 5,27 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 26,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

ARIEL
prášek 
3,85 kg,  
gel 3,7 l
1 kg 93,48 Kč
1 l 97,27 Kč 
< 359,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí | 132 m | 1 m 0,30 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

INSTANTNÍ  
POLÉVKA YUM YUM
různé druhy | 60 g
100 g 16,58 Kč | < 13,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 59,95/66,61 Kč 
< 99,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé 
druhy
500 g
100 g 4,79 Kč 
< 46,90 Kč

MANDARINKY
volné | cena za 1 kg

HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g | 100 g 9,98 Kč

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy 
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 23,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ,  
SVAČINKA + 20 % NAVÍC*
192 g | 100 g 10,36 Kč
< 16,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
16. 1. – 22. 1. 2025

94% 
masa 

74
1  = 4,86 Kč

70
1  = 5,14 Kč

0,7 l

192 g

%

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

49,90
79,90/ 37%

4,90
9,90/ 50%

21,90
44,90/ 51%

34,90
49,90/ 30%

44,90
89,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

34,90
42,90/ 18%

Qjed

49,90
Qjed

59,90
Qjed

69,90
Qjed

99,90SUKULENTY*
v keramickém 
květináči
1 ks

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
speciální 
mix
1 ks

HVĚZDNÍK 
AMARYLIS*
v barevném 
květináči
1 ks 

BROMÉLIE*
v papírovém 
přebalu
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY 17. 1.

PÁ
16. 1.

ČT
18. 1.

SO
19. 1.

NE

BIO 
BANÁNY  
MY BIO
cena za  
1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč

JABLKA 
JONAGOLD
volná, skládaná
cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

KIWI
cena za 1 ks

BORŮVKY
125 g
100 g 17,52 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg
1 kg 22,45 Kč

platí pro produkty z této strany

2 kg

ilustrační foto 

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            51%  



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 20252Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

3,50
4,90/ 28% 9,90

14,90/ 33%

8,90
10,90/ 18%

21,90
27,90/ 21%

34,90
44,90/ 22%

17,90
23,90/ 25%

159,90
 **291,-/ 45%

Qjed

189,90

109,90
198,90/ 44%

119,90
179,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

KAISERKA CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru | 60 g
100 g 5,83 Kč 

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 18/17,68 Kč 

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč 

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,73 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí 
115 g
100 g 15,57 Kč 
< 23,90 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč 

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený
cena za 1 kg

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

ZÁKUSEK
pudink a rybíz, 
jemné  
ze zmrazeného 
polotovaru | 85 g
100 g 14 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

•  Nepřilnavý povrch 

Pánev 24 cm
Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90

Plná cena 499,90 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Protože jídlo je láska
 

 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

Hrnec se skleněnou poklicí  
28 cm

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch •  Skleněná poklice

•  Cca 32 × 21 cm
•  Do aroma úchytky můžete nalít víno, olej 

nebo jiné přísady, které budou při pečení 
prokapávat na pokrm – jídlo tak bude 
ještě šťavnatější a chutnější

 
 
 

Sleva 
60 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 999,90 Kč

Pekáč s poklicí 32 cm

Sleva 
56 %

 
 
 Hrnec se skleněnou poklicí 

24 cm
Cena  
s 10 body 349,90

Plná cena 799,90 Kč

•  Nepřilnavý povrch
•  Skleněná poklice s okrajem pro vylévání

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

 
 
 

Sleva 
44 %

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 799,90 Kč

Horkovzdušná fritéza 
1 500 W

•  Koš o objemu 5,5 l 
•  Digitální displej
•  Nastavitelná teplota v rozsahu 80 až 200 °C
•  Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem
•  Průzor na přední straně

10,90
18,90/ 42%9,90

15,90/ 37%

14,90
18,90/ 21%

13,90
24,90/ 44%

12,90
19,90/ 35%

OPLATKY MIŇONKY OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 21,80 Kč 
< 9,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 21,06 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, Banány
35/45 g | 100 g 39,71/30,89 Kč 
< 12,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

KUBÍK WATERRR 
různé druhy
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 300 ml za 
13,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

Fritování  
bez oleje  

a s minimálním 
zápachem 



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  2 v 1: mixér a smoothie maker
•  4 čepele z nerezové oceli
•  Mixovací nádoba 1 000 ml 
•  Sportovní láhev 400 ml
•  Sekáček na ovoce 240 ml

 
 
 

Sleva 
37 %

Stolní mixér 
300 W

Cena  
s 10 body 499,90

Plná cena 799,90 Kč

 
 
 

Sleva 
52 %

Elektrický sekáček 
potravin 500 W

Cena  
s 10 body 329,90

Plná cena 699,90 Kč

•  2 rychlostní nastavení na krájení a mixování
•  Vhodný na krájení a sekání masa, ořechů, 

bylin, cibule, ovoce, ledu a přípravu 
fitness nápojů 

•  Vysoce kvalitní skleněná nádoba,  
objem 0,5 l 

•  Snadné čištění
•  Odnímatelné části lze mýt v myčce

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 999,90 Kč

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 399,90

Plná cena 799,90 Kč

Elektrický kráječ 
zeleniny  150 W

•  5 druhů čepelí 
•  Snadné čištění
•  Odnímatelné součásti lze mýt v myčce
•  Praktické uložení nástavců v zadní části
•  Protiskluzová spodní část

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 60 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

89,90
119,90/ 25%

Qjed

49,9011,90
17,90/ 33%

Qjed

229,90

ŠAMPON  
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
1 kg 173,26 Kč 
< 49,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 140 Kč 
< 11,90 Kč

PLENKY PREMIUM CARE PAMPERS*
S2–S6 | 26–46 ks
1 ks 8,84–5 Kč 
< 229,90 Kč

6 ks

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

Oboustranné 
grilování

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
31,90/ 21%

22,90
27,90/ 17%

34,90
49,90/ 30%

22,90
29,90/ 23%

SUPERCENA

9,90

15,90
21,90/ 27%

17,90
25,90/ 30%

11,90
16,90/ 29%

11,90
18,90/ 37%

19,90
23,90/ 16%

11,90
16,90/ 29%

32,90
44,90/ 26%

39,90
52,90/ 24%

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l 
< 24,90 Kč

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 9,16 Kč 

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
45% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč 

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,41 Kč 

SMETANOVÝ DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč 

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 12,72 Kč 

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 32,55 Kč 

SMETANA 12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,95 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,98 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč 

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč 
< 44,90 Kč

GOUDA BLOK 48% BONI
250 g
100 g 15,96 Kč 

400 g130 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,90/ 18%

29,90
39,90/ 25%

44,90
79,90/ 43%

24,90
34,90/ 28%

24,90
32,90/ 24%

74,90
94,90/ 21%

12,90
19,90/ 35%

15,90
22,90/ 30%

23,90
29,90/ 20%

20,90
26,90/ 22%

21,90
26,90/ 18%

12,90
20,90/ 38%

SUPERCENA

22,9015,90
22,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

MAKRELA 
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

SÝR  
SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy
100 g

NÁPOJ ALPRO
mandlový 
neslazený, 
sójový 
original
1 l
< 39,90 Kč

JIHOČESKÝ
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený 44 % t. v s.,  
plátky | 100 g

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

UZENÝ 
LOSOS  
GRAN 
MARE
plátky
100 g

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč 

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

LUČINA
100 g

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml
100 ml 9,52 Kč 
< 26,90 Kč

JOGURT MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g
100 g 11,45 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
camping,  
mexický 150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

21,90
34,90/ 37%

14,90
23,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

16,90
22,90/ 26%

69,90
89,90/ 22%

24,90
31,90/ 21%

21,90
29,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

52,90
69,90/ 24%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

74,9018,90
25,90/ 27%

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g 
masa
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč 

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč 

VEPŘOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 9,45 Kč

ilustrační foto

90% 
masa 

92% 
masa 

85% 
masa 

600 g

98% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

200 g

90% 
masa 

85% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
52,90/ 24%

96,90
149,90/ 35%

14,90
19,90/ 25%

49,90
64,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

44,90
61,90/ 27%

17,90
28,90/ 38%

21,90
31,90/ 31%

59,90
89,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%69,90

96,90/ 27%

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g 
masa | 100 g 13,84 Kč 

ilustrační foto 

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč 

ilustrační foto

FUET CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

ilustrační foto 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 18,71 Kč 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce 
také párky se 
sýrem 300 g za 
24,90 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 13,98 Kč 

LASAGNE  
PENNY  
TO GO
1 kg

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

97% 
masa 

1 kg

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

%% %

MINIMÁLNĚ
SLEVA

50%

V Ž D Y  N Í Z K É

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
62,90/ 52%

19,90
 **45,90/ 56%

23,90
48,60/ 50%

37,45
74,90/ 50%

14,95
29,90/ 50%

29,90
61,90/ 51%

37,90
79,90/ 52%

33,90
69,90/ 51%

4,95
9,90/ 50%

59,90
119,90/ 50%

33,95
67,90/ 50%

34,90
79,90/ 56%

19,90
39,90/ 50%

NÁPOJ ACTIMEL
jahoda, jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,48 Kč

FLORA
400 g
100 g 9,48 Kč 
< 37,90 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40/45 g
100 g 12,38/11 Kč 
< 7,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, 
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA 
+ 20 % NAVÍC*
192 g | 100 g 10,36 Kč 
< 16,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
v rajské omáčce, ve 
svíčkové omáčce 
mražené | 450 g
100 g 7,54 Kč | < 44,95 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

MANGO
cena 
za 1 ks

POMELO 
ČERVENÉ
cena za 
1 ks

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 7,48 Kč

KEČUP 
HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 8,32 Kč 
< 44,90 Kč

FEFERONY 
MACHLAND
300/150 g
100 g 15,93 Kč 
< 48,60 Kč

ilustrační foto 

192 g

94% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%C E N Y  V  P E N N Y

42,45
84,90/ 50%

26,90
 **54,90/ 51%

9,90
 **19,90/ 50%

8,45
16,90/ 50%

16,90
34,90/ 51%

15,90
 **31,90/ 50%

9,90
 **19,90/ 50%

19,95
39,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

6,25
12,50/ 50%

24,90
52,90/ 52%

37,45
74,90/ 50%

39,95
79,90/ 50%

RAW TYČINKA CRIP CROP
různé druhy | 50 g
100 g 16,90 Kč | < 9,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč 
< 34,90 Kč

HROZNOVÝ  
CUKR PEZ*
různé druhy
39 g
100 g 25,38 Kč

SUŠENKY LOTUS BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
1 l 25 Kč 
< 7,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 49,93 Kč 
< 44,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l | 1 l 53,27 Kč 
< 79,90 Kč
v limitované nabídce 
také Risling Vlassky 0,75 l 
za 39,95 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
MALINA 
HELLO
100 g 
< 7,90 Kč

RELAX 
jablko 100%
1 l 
< 22,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
24,90 Kč

NESTEA
černý s broskví, 
zelený 
s příchutí 
jahody a aloe 
vera | 1,5 l
1 l 13,30 Kč 
< 22,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 16,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 28,30 Kč 
< 44,90 Kč

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
14,90/ 33%

4,90
6,90/ 28%

8,90
12,90/ 31% 24,90

34,90/ 28%

29,90
65,90/ 54%

89,90
119,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

5,90
7,50/ 21%

29,90
49,90/ 40%

9,90
13,90/ 28%

19,90
 **35,90/ 44%

32,90
39,90/ 17%

21,90
29,90/ 26%

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
100 g 
< 14,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

KINDER 
MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 124,50 Kč 
< 34,90 Kč

BONBONIÉRA  
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 48,59 Kč 
< 79,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 23,80 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 11,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g 
100 g 9,83 Kč 
< 7,50 Kč

SUŠENKY OPAVIA
různé druhy
220/180 g
100 g 13,59/16,61 Kč 
< 24,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO 
OPAVIA
různé druhy  
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, 
VĚNEČKY OPAVIA*
150/140 g
100 g 13,27/14,21 Kč 
< 14,90 Kč

MÁSLOVÉ SUŠENKY 
V ČOKOLÁDĚ  
CAFÉ TIME
různé druhy
125 g | 100 g 26,32 Kč 
< 39,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 34,17/29,90 Kč 
< 19,60 Kč

OVESNÉ 
SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 10,43 Kč 
< 21,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
28,90/ 24%

29,90
42,90/ 30%

4,90
7,90/ 37%

26,90
38,90/ 30%

SUPERCENA

36,90

39,90
49,90/ 20%

39,90
47,90/ 16%

39,90
73,90/ 46%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
34,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
24,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
39,90 37%

ENJOY BONBONY
různé druhy 
200 g | 100 g 10,95 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také Kyselé 
ovocné kroužky 300 g  
za 29,90 Kč

BONBONY 
ŽVÝKACÍ 
MAMBA
106 g
100 g 15,94 Kč 
< 16,90 Kč
(běžně za 23,49 Kč)

OVOCE  
V ČOKOLÁDĚ  
ENJOY
různé druhy
100 g 
< 34,90 Kč
v nabídce také další  
druhy za 19,90 Kč

TYČINKA 
BOMBUS
různé druhy
50 g 
100 g 49,80 Kč 
< 39,90 Kč
(běžně za 79,80 Kč)

OBILNÉ 
POLŠTÁŘKY 
BERTÍK CRIP 
CROP
různé druhy
375 g
100 g 9,84 Kč 
< 43,90 Kč

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
lesní směs 
a šípkový
450 g
100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 73,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
565/340 g
100 g 8,79 Kč 
< 42,90 Kč

JEDLÁ SODA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g
< 7,90 Kč
v nabídce 
také kyselina 
citronová 100 g 
za 14,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 11,40 Kč 
< 32,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy 
280 g
100 g 9,61 Kč 
< 24,90 Kč

ilustrační foto

2022

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

Qjed

29,90

Qjed

149,90

21,90
 **34,90/ 37%

39,90
49,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

Qjed

32,90

17,90
21,90/ 18%

17,90
21,90/ 18%

Qjed

19,90
CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
19,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
29,90 46%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
17,90 27%

23,95
47,90/ 50%

MASOX VITANA
6 ks | 66 g
100 g 24,09 Kč 
< 29,90 Kč
(běžně za 45,30 Kč)

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l | 1 l 29,98 Kč 
< 129,90 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ 
MACHLAND*
670/340 g
100 g 6,44 Kč 
< 19,90 Kč

KUŘECÍ, KRŮTÍ 
MASO VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 74,90 Kč
(běžně za 24,97 Kč)

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
100 g | < 19,90 Kč

OMÁČKA 
MEI TAI
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ  
ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g | 100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy
13–28 g
100 g 99,23–46,07 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 358,- Kč)

ČÍNA ZÁKLAD 
JÍDLA VITANA*
97 g | 100 g 33,92 Kč
< 32,90 Kč
v nabídce také další 
druhy 65–83 g za 
19,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
TOMATA
190 g
100 g 9,42 Kč 
< 21,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná, 
parboiled, 
ve varných 
sáčcích 
4x 100 g
100 g 4,47 Kč 
< 21,90 Kč

VIVA*
různé druhy
120 g | 100 g 16,58 Kč

JÍŠKA 
KNORR*
světlá, 
tmavá
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé druhy
500 g
100 g 4,79 Kč 
< 46,90 Kč

5 l%

SLEVA NA TĚSTOVINY*



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
99,90/ 45%

29,90
44,90/ 33%

34,90
43,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

22,90
34,90/ 34%

29,90
42,90/ 30%

39,90
72,90/ 45%

69,90
96,90/ 27%

49,90
69,90/ 28%14,90

21,90/ 31%

89,90
146,90/ 38%

89,90
146,90/ 38%

8,90
13,90/ 35%

24,90
33,90/ 26%

36,90
54,90/ 32%

24,90
42,90/ 41%

19,90
26,90/ 26%

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT RIO 
MARE
různé druhy
160 g
100 g 34,31 Kč 
< 39,90 Kč

CHILI CON 
CARNE 
SANCHO
400 g
100 g 7,48 Kč
< 44,90 Kč

CORNICHONS 
OKURKY 
KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
100 g 9,43 Kč 
< 34,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také omáčka 
bbq 300 g gustito 
za 19,90 Kč

FAZOLE  
KARLOVA 
KORUNA 
barevná, bílá 
500 g
100 g 4,58 Kč 
< 24,90 Kč

BRAMBOROVÁ 
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 8,67 Kč 
< 42,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené  
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 96,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml
100 ml 6,93 Kč 
< 49,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 99,90 KčLOSOS GORBUŠA 

NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 8,90 Kč

ČERVENÁ 
PŮLENÁ LOUPANÁ  
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 4,98 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také čočka 
Beluga 300 g za 19,90 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 54,90 KčBRAMBOROVÉ 

GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g | 100 g 4,98 Kč 
< 24,90 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 26,90 Kč

6 ks

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

179,90
239,90/ 25%

159,90
209,90/ 23%

189,90
299,90/ 36%

129,90
179,90/ 27%

59,90
79,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

17,90
22,90/ 21%

173,-
 **219,-/ 21%

18,90
 **27,90/ 32%

10,90
17,90/ 39%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

249,90
 

SUPERCENA

14,90
 

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE & GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l | 1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk.
0,5 l | 1 l 379,80 Kč 
< 173,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká reserve 40% 0,7 l 
za 259,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l | < 59,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 35,80 Kč 
< 23,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIRELL
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák  
6x 0,5 l | 1 l 57,67 Kč 
< 169,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
hořký ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium ležák
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč | < 14,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

BUDVAR 33
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce 
Budweiser Budvar 
Original 0,33 l za 
17,48 Kč

0,7 l

1 l

6 ks

původem 
z Itálie

SLEVA NA VODKY, RUMY A TUZEMÁKY*



16Nakupujte hezky česky 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

49,90
84,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

54,90
69,90/ 21%

19,90
25,90/ 23%

13,90
16,90/ 17%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

34,90

14,90
18,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

19,90
26,90/ 26%

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 99,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l 
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také 
Riesling 0,75 l 
za 59,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

TOKAJI
různé 
druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet chilli, 
s příchutí 
sýra
100 g 
< 29,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé  
druhy
60 g
100 g 41,50 Kč 
< 23,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč
< 13,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g | 100 g 30,62 Kč 
< 19,90 Kč

3 l
původem 

z Rakouska

BIO

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,50/ 33%

32,90
44,90/ 26%

16,90
19,90/ 15%

Qjed

23,90

Qjed

34,90

19,90
32,90/ 39%

18,90
23,90/ 20%

18,90
31,90/ 40%

14,90
33,90/ 56%

SUPERCENA

16,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

HROZNOVÝ 
NÁPOJ 
VINEA*
bílá, 
červená 
1,5 l
1 l 15,93 Kč 
< 19,90 Kč

HELLO EXTRA 
HUSTÝ 
SIRUP*
pomeranč, 
mango, 
jablko | 0,7 l
1 l 49,86 Kč

NAŠE 
LIMONÁDY
různé druhy
2 l
1 l 8,45 Kč 
< 16,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 25,20 Kč 
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
vybrané 
druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

33,90

149,90
299,90/ 50%

69,90
129,90/ 46%

26,90
47,90/ 43%

74,90
129,90/ 42%

49,90
67,90/ 26%

49,90
59,90/ 16%

15,90
24,90/ 36%

28,90
38,90/ 25%

16,90
19,90/ 15%

89,90
209,90/ 57%

299,90
563,90/ 46%

FRAPKO*
instantní 
nápoj 
kakaový, 
jahodový
200 g
100 g 16,95 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 29,98 Kč 
< 149,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

BERCOFF ČAJ
zázvorový
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 25,90 Kč 
v nabídce také 
další funkční/
bylinné čaje za 
26,90 Kč

KÁVA  
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 37,45 Kč 
< 63,70 Kč 
v nabídce také 
Casablanca instantní 
káva bez kofeinu 
100 g za 59,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení 
< 44,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 59,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy 
35/40 g
100 g 45,43/ 
39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také  
černé čaje  43,75 g  
za 17,90 Kč

BIO ČAJ 
LEROS
různé druhy
20 g
100 g 144,50 Kč 
< 29,90 Kč

ČAJ PIGI
černý
37,5 g
100 g 45,07 Kč 
< 16,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO
Milano Style 
zrnková | 1 kg 
< 289,90 Kč
v limitované nabídce 
také Espresso Sicilia 
Style nebo Caffé 
Crema Intense 1 kg 
za 299,90 Kč

500 g

BIO

1 kg 100% 
Arabica

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

74,90
112,90/ 33%

44,90
58,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

39,90
62,90/ 36%

54,90
69,90/ 21%

19,90
28,90/ 31%

49,90
67,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

ARAŠÍDY NATURALIA
pražené solené
500 g | 100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 29,96 Kč 
< 69,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

KEŠU A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KRÁLOVSKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANDLE 
V MEDU 
A SOLI 
NATURALIA 
DO KAPSY
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 28,90 Kč

MANDLE JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA DO 
KAPSY
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 14,90 Kč

500 g

Exkluzivně v PENNY



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

16,90
19,90/ 15%

119,90
164,90/ 27%

29,90
54,90/ 45%

21,90
39,90/ 45%

189,90
299,90/ 36%

Qjed

129,9036,90
49,90/ 26%

Qjed

189,90189,90
329,90/ 42%

Qjed

99,9079,90
179,90/ 55%

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks | 1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PYTLE NA ODPAD 
SE ZATAHOVÁNÍM 
PENNY
10 ks
1 ks 1,69 Kč 
< 16,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 19,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR 
VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
6x 50 g
1 kg 433 Kč 
< 129,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
1 l 82 Kč 
< 36,90 Kč

JELEN*
prášek
různé 
druhy
3 kg
1 kg 63,30 Kč 
< 189,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE 
JAR
Original 
46 ks
1 ks 4,13 Kč 
< 189,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR*
různé druhy 
1,6 l
1 l 62,44 Kč
< 99,90 Kč

PRÁŠEK 4V1  
CALGON
500 g
1 kg 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

60 l
Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

48
1  = 3,96 Kč

60
1  = 3,17 Kč

46
1  = 4,13 Kč

10
1  = ddd Kč

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

84,90
118,90/ 28%

49,90
119,90/ 58%

59,90
 **119,90/ 50%

49,90
 **99,90/ 50%

18,90
26,90/ 29%

19,90
27,90/ 28%

Qjed

99,90

22,90
49,90/ 54%

34,90
 **69,90/ 50%

79,90
108,90/ 26%

84,90
126,90/ 33%

99,90
129,90/ 23%

59,90
79,90/ 25%

49,90
89,90/ 44%

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEOSPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 44,90 Kč

MANDLOVÝ KRÉM 
VÝŽIVNÝ ASTRID*
50 ml
100 ml 119,80 Kč

MASKA 
NA RUCE 
INDULONA*
1 pár

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
2 role | 22 m
1 role 9,45 Kč 
1 m 0,86 Kč 
< 18,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 21,90 Kč

VLOŽKY 
KOTEX*
různé druhy
12/16 ks
1 ks 2,91/2,18 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks 
< 79,90 Kč

HOLÍTKA 
PÁNSKÁ 
BLUE3 GILLETTE
3 ks
1 ks 28,30 Kč 
< 84,90 Kč

GEL NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč

PĚNA NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč 
< 59,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 49,90 Kč

200 ks  

2



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

239,90

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

39,90
54,90/ 27%

124,90
199,90/ 37%

59,90
99,90/ 40%

SUPERCENA

12,90

189,90
269,90/ 29%

Qjed

69,90

Qjed

34,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90
Qjed

49,90

Qjed

10,90

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g
1 kg 49,98 Kč | < 249,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 28,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 37,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 73,47 Kč 
< 119,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY LOUISA
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 18,99 Kč 
< 269,90 Kč

HNOJIVO PRO 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 ks

SUBSTRÁT  
PRO  
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 balení

TRUHLÍK MALÝ 
ZAHRADNÍK*
různé druhy
1 balení

SADA KAPALNÝCH 
HNOJIV*
na orchideje 
200 ml 
a pokojové 
rostliny 500 ml
1 balení

KERAMICKÝ 
OBAL*
průměr 11 cm, 
různé barvy
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
HNOJIVO*
1 ks

PLASTOVÝ 
MINISADBOVAČ*
1 ks

KONZERVA  
PRO KOČKY*
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč
< 10,90 Kč

5 kg 1,7 kg

10 kg

250 g 1 l

10 l

48 ks
1 ks 5 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

169,90

Qjed

49,90

Qjed

34,90

Qjed

49,90

Qjed

79,90

Qjed

169,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

49,90

Qjed

44,90

Qjed

139,90

Qjed

49,90

KAPESNÍKY*
100 % bavlna 
40 x 40 cm
1 balení

OSVĚŽOVAČ*
různé vůně
1 ks

KULIČKOVÉ 
PERO*
1 balení

LUPA*
plastová,  
9 x 18 cm 
1 ks

KNÍŽKY PRO 
LUŠTITELE*
sudoku, 
křížovky nebo 
osmisměrky
1 ks

SADA NA 
HÁČKOVÁNÍ*
1 balení

DOMÁCÍ 
OBUV*
pánská 
nebo 
dámská
1 pár

POHLCOVAČ 
VLHKOSTI*
s osvěžovačem 
vzduchu
různé vůně
1 ks

ZAHŘÍVACÍ 
LÁHEV*
různé 
motivy
1 ks 
< 149,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
TELEVIZNÍ 
OVLADAČ*
1 ks

PLETACÍ PŘÍZE*
různé barvy, 100 % polyakryl,  
návin ca 130 m | 1 ks
< 49,90 Kč

ROZLIŠOVAČE 
KLÍČŮ*
1 balení

SADA 
KRÁJECÍCH 
PRKÉNEK*
1 balení

DĚTSKÉ 
OMALOVÁNKY 
A SEŠITY*
různé druhy
1 ks

53 ks

6 ks

3 ks

8 ks

10 ks

2 l

230 g



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 1. do středy 22. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

599,90

Qjed

599,90

Qjed

599,90

Qjed

99,90
Qjed

49,90
Qjed

69,90

Qjed

499,90

Qjed

29,90
Qjed

179,90

Qjed

449,90

Qjed

99,90PÁNSKÁ KOŠILE*
100 % bavlna - 
flanel, vel. M–XXL 
různé barvy | 1 ks

SADA BITŮ SE 
ŠROUBOVÁKEM*
1 balení

BRUSKA*
průměr kotouče 
115 mm | 1 balení

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA*
otáčky 0–3000/min,  
příklepy 48000/min, pravý/levý 
chod, součástí přídavná rukojeť 
a plastový hloubkový doraz
1 balení

PŘÍMOČARÁ PILA*
elektronická 
regulace, 
4 nastavení 
stupňů předkmitu, 
nastavení úhlu 
řezu 0–45 st., SDS 
upínání pilek
1 balení

PRODLUŽOVACÍ 
KABEL*
1,5 m
1 ks 
< 99,90 Kč

PLASTOVÝ 
ORGANIZÉR*
27,5 x 18,5 x 4,5 cm,   
v nabídce i 35,5 x 
25,5 x 5,6 cm  
za 99,90 Kč | 1 ks

SADA PÁSEK*
18 mm x 5 m
1 balení

PRACOVNÍ 
OBUV*
1 pár

LED ŽÁROVKA*
E27, 8,5W, 
A60, studená, 
4000 K
1 ks

SADA OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ*
1 balení

PLASTOVÝ 
REGÁL*
60 x 30 x 130 cm 
max. zátěž  
20 kg/police
1 ks

PRACOVNÍ 
PONOŽKY*
různé barvy 
vel. 39/42 - 
43/46
1 balení

8 ks

7 ks 20 ks

650 W500 W

710 W

3 páry

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
18. 1.

SO
19. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 18. 1. do neděle 19. 1. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
Qjed

74,90

12,90
19,90/ 35%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

59,90

5,90
7,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

35,90
49,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

9,90
14,90/ 33%

129,90
154,90/ 16% 99,90

139,90/ 28%

26,90
39,90/ 32%

54,90
89,90/ 38%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

TOASTOVÝ SÝR 
BONI
plátky
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

KRŮTÍ MLETÝ 
POLOTOVAR ZE STEHNA*
500 g
100 g 11,98 Kč

OPLATKA KATKA ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l
jemně 
perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené | 1 kg 
< 35,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno ze 128 g 
masa | 100 g

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 35% 0,5 l 
za 129,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20 °C
1 balení
< 99,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
20 ks | 1 ks 3,75 Kč

BROKOLICE
balená | 500 g
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 10,98 Kč

M 20

5 kg



20. 1.

PO
21. 1.

ÚT
22. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 20. 1. do středy 22. 1. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
36,90/ 46%

21,90
30,90/ 29%

8,90
10,90/ 18%

9,90
13,90/ 28%

21,90
27,90/ 21%

9,90
14,50/ 31%

13,90
22,90/ 39% 49,90

79,90/ 37%

29,90
43,90/ 31%

26,90
38,90/ 30%

9,90
19,90/ 50%

14,90
19,90/ 25%

10,90
14,90/ 26%

26,90
44,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

11,90
18,90/ 37%

14,90
24,90/ 40%

12,90
26,90/ 52%

ilustrační foto 

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 18,90 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
různé druhy
200 g  
100 g 10,95 Kč

DEZERT  
SE ŠLEHAČKOU BONI
čokoládový, 
s vanilkovou příchutí
200 g | 100 g 4,45 Kč

MORAVSKÝ 
KOLÁČ
ze zmrazeného 
polotovaru
tvarohovo-
povidlový
70 g
100 g 14,14 Kč

RÝŽE MEI TAI
jasmínová, 
basmati
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 27,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé
1 l
< 49,90 Kč

PEČENÁ  
MASOVÁ  
SEKANÁ
farmářská,  
klasik | 500 g
100 g 5,98 Kč

RYBÍ 
PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
1 m 0,15 Kč
< 9,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 14,90 Kč

OPLATKA KAROLÍNA ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 14,90 Kč

CITRONY
volné | cena za 1 kg

MELOUN MINI 
meloun vodní s nízkým 
obsahem semen
cena za 1 kg

KEDLUBNA
cena za 1 ks

PÓREK
cena za 1 ks

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ  
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

1 l

2 l

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025.. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
11,90

17,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

59,90
77,90/ 23%

89,90
189,90/ 52% 299,90

379,90/ 21%

19,90
31,90/ 37%

Qjed

109,90

36,90
46,90/ 21%

27,90
37,90/ 26%

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

SEKANÁ NA PEČENÍ 
KOŘENĚNÁ DOBRÉ MASO
550 g
100 g 10,89 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč 
< 89,90 Kč

JÄGERMEISTER 33%
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 269,90 Kč
v nabídce také 
Jägermeister Orange 33 % 
alk. 0,7 l za 299,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 99,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená
300 g
100 g 12,30 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 39,90 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g | 100 g 13,95 Kč

0,7 l

2022

95% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 22. 1. 2025 22. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


penny.cz

MASTERCARD OBCHODNÍK ROKU
na www.obchodnik-roku.cz

Více na www.obchodnik-roku.cz.

Je   
váš miláček?

Každý hafující se zúčastní 
soutěže o 10 mobilních telefonů 
Samsung Galaxy Z Flip6.

HAFUJTE PRO PENNY

Hlasujte hezky česky

https://penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/

